прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОЕЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< &р >> aI 2024 г. Ng ,/(,<'7

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
в каltикулярный перио21 (СОЛ) по плаванию

спортивноЙ школы (компlrексноЙ, г. Одинцово)

Согласно Плану спортивньж мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 279) ПР И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 16 по 29 июля 2024 г, на базе спортивного цеЕтра
(п. Ватутинки) учебно-тренировочный сбор в канику,тярный период (спортивно-
оздоровительныЙ лагерь) (далее - УТС).

2. Командировать с 16 по 29 июля 2024 г. в спортивный центр
(п. Ватутинки) на УТС тренера-преподавателя и обучающихся отделениrl
плавания спортивной школы (комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ
г, Одинцово) в количестве 15 человек согласно приложению к настоящему
приказу.

З. Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Блохина Р.А.
начallьником сбора, ответственным лицом за пол)/чение денежЕых средств,
)rtизнь и здоровье обучающихся на период командирования,

4. Начальнику спортивного центра (п. Ватутинки) flудыкину И.А.
организовать размещение участников УТС, обеспечить предоставление
материrrльно-технической базы для проведениlI тренировочных занятий
и I]осстановительньrх мероприятий согласно плану проведения УТС.

5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени
С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать медицинское
обеспечение участников УТС.

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И,И, произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

7. Контроль за выполнением настоящего rrриказа возложить
на заместителя }IаIIаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

8, ГIриказ довести до долхtностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пOJItовнIIк

А,Гропlов
,7

2

Приложение
к прик€ву нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << lО >> Сtr 2024 г, Ns :/G!
список

участников учебпо-трепировочного сбора

Место проведения: п. Ватутинки Московской области.
Срок проведения: с 16 по 29 июля 2024 г.

.]Yq !олжность Фио Год
рожд.

Категория
участника

Источник
финансир.

1 2 J 4 5 6

Тренер-
преподаватель

Блохин
Роман
Андреевич

1976
начальник
сбора,
тренер

ФАумо
рФ цскА

2 Обучающийся
Блохина
Варвара
романовна

201'2
ФАумо
рФ цскА

з Обучающийся Сергеев Глеб
Сергеевич

201 1 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

4 Обучаюшlийся
тимашкова Милана
Александровна 201l спортсмен ФАумо

рФ цскА
5 Обучающийся

Иryмнов Иван

,Щмитриевич
2009

ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся левашов Матвей
Нугзарович 201l2 спортсмен ФАумо

рФ цскА
7 Обучаюпlийся Перонков [авид

Алексалlдрович
2009 спортсмен ФАу мо

рФ цскА
8 ОбучаIощи " ся

Осколкова Виктория
Эдуардовна

20 10 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

9 Обучаlопlийся
Бабицына Маримьяна
Артемовна 201 0 спортсмен ФАу мо

рФ цскА
10 Обучаюrrцийся

Зинченко !аниил
Владиславович 2009 спортсмен ФАу мо

рФ цскА
11 Обучаtоulийся

Бужина Анастасия
максимовна 2012 спортсмен ФАу мо

РФ цскА
I2 Обучающийся Ершова Анастасия

олеговна
2012 спортсмен ФАу мо

рФ цскА
1з Обl,чаюu(lr"ся савенков Алексей

константинович 2010 спортсмен ФАумо
рФ цскА

14 Обr,чаtоu(t.t'ся
Корост flарья
!митриевна

2009 спортсмен ФАумо
рФ цскА

],|

спортсмен
l

iспортсмен
l

I

i l

]

I

1

l 2 J 4 5 6
l5 Обучающийся Селецкий Михаил

максимович 2010 спортсмен
рФ скА
ФАумо

Резе в

()бl .tаlоп trl - crt
Шелест Софья
Ан евна 2009 спортсмен

рФ скА
ФАу мо

2 Обучаlощийся Галин Тимур
]\,1овичА 201l2 спортсмен

рФ скА
ФАумо

J ОбуIающийся Зинченко Артёпr
Владиславович 2012 спортсмен

рФ скА
ФАумо

.+ ()бучаIощийся Чирков Степан
Алексеевич 2012 спортсмен ФАу мо

рФ цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О,Пархоменко

l